גזר דינו של בית משפט קמא הנו שקול ואין בו טעות המצריכה והמצדיקה התערבות ערכאת הערעור. (התבקש תסקיר שירות מבחן אך הנתונים הרלבנטיים נמצאים לפנינו, הן מהטעונים והן מהדוחות הסוציאליים, לרבות דו"ח מעודכן מיום 30/12/19).

על כן, הערעור נדחה.

המערערת תתייצב לריצוי עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 26/2/20.

ניתן היום, י"ח טבת תש"פ, 15 ינואר 2020, במעמד ב"כ המערערת, המערערת וב"כ המשיבה.

**שירלי רנר, שופטת**

**אריה רומנוב, שופט**

**רפי כרמל, שופט, אב"ד**